
18.08.2013

Kommunique 32

Platz Nr Nachname/Vorname UCI-Code Verein Landesverband Zeit Punkte

1 50 Probst, Max GER 19990423 RV Concordia Reute BAD 6:16 1,5
1 67 Schumann, Valentin GER 19990206 Chemnitzer PSV SAC 6:16 1,5
3 51 Weispfennig, Nils GER 20000424 RSV Edelweiß Oberhausen BAD 6:22 3
4 56 Petereit, Janik GER 19991021 RSC Cottbus BRA 6:27 4,5
4 65 Braun, Niklas GER 19990116 RV Mehlingen RLP 6:27 4,5
6 60 Hinze, Carl GER 19990830 RC Blau-Gelb v. 1927 Langenhagen NDS 6:29 6
7 55 Pakalski, Henrik GER 19990507 BSG Pneumant Fürstenwalde BRA 6:30 7
8 63 Rottmann, Julian GER 19990317 SG Radschläger 1970 Düsseldorf NRW 6:36 8
9 64 Tenbrock, Constantin GER 19990521 RC Bocholt 1977 NRW 6:37 9

10 62 Münstermann, Per ChristianGER 19990209 SG Radschläger 1970 Düsseldorf NRW 6:39 10
11 53 Uhlig, Dominik GER 19990107 E-Racers Top Level Augsburg BAY 6:40 11
12 66 Mauersberger, Luis GER 19990925 RSV 54 Venusberg SAC 6:41 12
13 58 Schiller, Kofi GER 19990924 RSG Frankfurt 1890 HES 6:45 13
14 70 Kümmel, Clemens GER 19990325 SSV Gera 1990 THÜ 6:46 14
15 68 Banzer, Johannes GER 19990514 1. RC Jena THÜ 6:47 15
16 69 Hannack, Marius GER 20000304 RSC Turbine Erfurt THÜ 6:50 16
17 72 Zwißler, Julius GER 19990421 1. RV Stuttgardia Stuttgart 1886 WTB 39:86 17
18 71 Helder, René GER 19990302 RSV Öschelbronn WTB 6:66 18
19 59 Freitag, Jonas GER 19991228 RST Dassow MEV 6:73 19
20 54 Hollmann, Juri GER 19990830 BRC Zugvogel BER 6:75 20
21 61 Bröcher, Luca GER 19990221 SG Radschläger 1970 Düsseldorf NRW 6:76 21
22 52 Bader, Werner GER 20000423 TV Miesbach BAY 6:77 22
23 57 Ducastel, Jonas JacquesGER 19991203 RSG Frankfurt 1890 HES 6:78 23
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Ergebnis U 15 100m fliegend



18.08.2013

Kommunique 44

Platz Nr Nachname/Vorname UCI-Code Verein LV Punkte 1 2 3 4 5 Punkte

1 53 Uhlig, Dominik GER 19990107 E-Racers Top Level Augsburg BAY 10 5 5 1
2 63 Rottmann, Julian GER 19990317 SG Radschläger 1970 DüsseldorfNRW 9 5 2 2 2
3 56 Petereit, Janik GER 19991021 RSC Cottbus BRA 8 1 5 2 3
4 62 Münstermann, Per ChristianGER 19990209 SG Radschläger 1970 DüsseldorfNRW 6 3 3 4
5 54 Hollmann, Juri GER 19990830 BRC Zugvogel BER 5 5 5
6 51 Weispfennig, Nils GER 20000424 RSV Edelweiß Oberhausen BAD 3 3 6
7 55 Pakalski, Henrik GER 19990507 BSG Pneumant Fürstenwalde BRA 3 3 7
8 58 Schiller, Kofi GER 19990924 RSG Frankfurt 1890 HES 3 3 8
9 60 Hinze, Carl GER 19990830 RC Blau-Gelb v. 1927 LangenhagenNDS 2 1 1 9

10 64 Tenbrock, Constantin GER 19990521 RC Bocholt 1977 NRW 2 2 10
11 68 Banzer, Johannes GER 19990514 1. RC Jena THÜ 2 2 11
12 70 Kümmel, Clemens GER 19990325 SSV Gera 1990 THÜ 1 1 12
13 50 Probst, Max GER 19990423 RV Concordia Reute BAD 1 1 13
14 72 Zwißler, Julius GER 19990421 1. RV Stuttgardia Stuttgart 1886WTB 0 14
15 65 Braun, Niklas GER 19990116 RV Mehlingen RLP 0 15
16 52 Bader, Werner GER 20000423 TV Miesbach BAY 0 16
17 66 Mauersberger, Luis GER 19990925 RSV 54 Venusberg SAC 39:86 17
18 61 Bröcher, Luca GER 19990221 SG Radschläger 1970 DüsseldorfNRW 0 18
19 57 Ducastel, Jonas JacquesGER 19991203 RSG Frankfurt 1890 HES 0 19
20 71 Helder, René GER 19990302 RSV Öschelbronn WTB 0 20
21 69 Hannack, Marius GER 20000304 RSC Turbine Erfurt THÜ 0 21
22 59 Freitag, Jonas GER 19991228 RST Dassow MEV 0 22
23 67 Schumann, Valentin GER 19990206 Chemnitzer PSV SAC 0 23

Deutsche Omniums-Meisterschaft 2013

Wertung
Ergebnis Schüler U15 Punktefahren 40 Rd. 5 W.
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18.08.2013

Kommunique 88

Platz Nr Nachname/Vorname UCI-Code Verein LV

100m

fliegend

Punkte-

fahren

Ausschei-

dungsfahren Scratch

500 m

stehend Gesamt

1 56 Petereit, Janik GER 19991021 RSC Cottbus BRA 4,5 3 1 2 4 14,5
2 53 Uhlig, Dominik GER 19990107 E-Racers Top Level Augsburg BAY 11 1 5 1 5 23,0
3 63 Rottmann, Julian GER 19990317 SG Radschläger 1970 Düsseldorf NRW 8 2 2 4 10 26,0
5 55 Pakalski, Henrik GER 19990507 BSG Pneumant Fürstenwalde BRA 7 7 8 3 8 33,0
4 62 Münstermann, Per ChristianGER 19990209 SG Radschläger 1970 Düsseldorf NRW 10 4 3 7 15 39,0
6 51 Weispfennig, Nils GER 20000424 RSV Edelweiß Oberhausen BAD 3 6 4 15 12 40,0
7 67 Schumann, Valentin GER 19990206 Chemnitzer PSV SAC 1,5 23 11 8 1 44,5
8 64 Tenbrock, Constantin GER 19990521 RC Bocholt 1977 NRW 9 10 18 11 3 51,0
9 60 Hinze, Carl GER 19990830 RC Blau-Gelb v. 1927 Langenhagen NDS 6 9 17 13 7 52,0
10 70 Kümmel, Clemens GER 19990325 SSV Gera 1990 THÜ 14 12 9 9 9 53,0
11 65 Braun, Niklas GER 19990116 RV Mehlingen RLP 4,5 15 12 10 13 54,5
12 50 Probst, Max GER 19990423 RV Concordia Reute BAD 1,5 13 20 23 2 59,5
13 72 Zwißler, Julius GER 19990421 1. RV Stuttgardia Stuttgart 1886 WTB 17 14 6 6 17 60,0
14 68 Banzer, Johannes GER 19990514 1. RC Jena THÜ 15 11 7 19 11 63,0
15 58 Schiller, Kofi GER 19990924 RSG Frankfurt 1890 HES 13 8 14 17 14 66,0
16 71 Helder, René GER 19990302 RSV Öschelbronn WTB 18 20 13 5 16 72,0
17 54 Hollmann, Juri GER 19990830 BRC Zugvogel BER 20 5 16 18 21 80,0
18 52 Bader, Werner GER 20000423 TV Miesbach BAY 22 16 10 14 20 82,0
19 66 Mauersberger, Luis GER 19990925 RSV 54 Venusberg SAC 12 17 15 16 23 83,0
20 69 Hannack, Marius GER 20000304 RSC Turbine Erfurt THÜ 16 21 23 21 6 87,0
21 61 Bröcher, Luca GER 19990221 SG Radschläger 1970 Düsseldorf NRW 21 18 19 12 18 88,0
22 59 Freitag, Jonas GER 19991228 RST Dassow MEV 19 22 22 22 19 104,0
23 57 Ducastel, Jonas JacquesGER 19991203 RSG Frankfurt 1890 HES 23 19 21 20 22 105,0
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